
\\Server-adm\segreteria\MONICA S\626 sicurezza\626 A.S. 2020-2021\BANDO progetto adattamento rimodulazione degli spazi\1 Nomina RUP progetto 

adeguamento spazi.docx 

 

 

 

 
 

 
 

I.C. “F.LLI SOMMARIVA” 
Via Gandhi, 1 -  37053 Cerea (VR) - Tel. 0442/80217 - 0442/82038 - Fax  0442/327497 

email: vric85500g@istruzione.it   pec: vric85500g@pec.istruzione.it 
www.icsommariva.edu.it 

c.f. 82001650231 - C.M. VRIC85500G - Cod. univoco ufficio: UFJZKX 

 

 
Prot. e data vedi signatura         
 

 

 
All’Albo on line 

All’Amministrazione Trasparente 
Alla DSGA 

Agli Interessati 
 

 
 

NOMINA RUP (Responsabile unico procedimento) 
selezione personale interno per il reclutamento di esperto PER SERVIZI DI CONSULENZA  E   

ASSISTENZA TECNICA   PER LA RIMODULAZIONE DEGLI SPAZI 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTA la nota del MIUR 11653  del 14/05/2021  avente come oggetto “Art. 31, comma 6 del D.L. 

22 marzo 2021, n. 41 “c.d. Decreto sostegni” – “Misure per favorire l’attività didattica e 
per il recupero delle competenze e della socialità delle studentesse e degli studenti 
nell’emergenza Covid-19”. Prime indicazioni per le istituzioni scolastiche ed educative 
statali; 

VISTO il Regolamento d’Istituto sull’attività negoziale Art. 1 c. 2 e successive integrazioni (vedi 
delibera C.I. n. 25 del 09/12/2019), che disciplina le modalità di attuazione delle 
procedure in economia, mediante affidamento diretto, in applicazione dell’art. 36 c. 2 
lettera a) del D.Lgs 50/2016; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 21 del 27/11/2020 di approvazione del Programma 
Annuale Esercizio finanziario 2021; 

VISTO il D.P.R. 275/1999 relativo al "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 59/1997"; 

VISTO il D.lgs. 165/2001 contenente "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
della Pubblica Amministrazione"; 

VISTO  il Dlgs. 50/2016; 

VISTO  il D.l. 129 del 28/08/201 8, rubricato "Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo l, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, '1.107" (G.U. n. 267 del 16/11/2018); 

VISTO  il documento l'attività negoziale del Dirigente scolastico — ai sensi dell'art, 45 c. 2 del D.I 

VRIC85500G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003743 - 25/06/2021 - C14b - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

al
la

 D
iri

ge
nt

e 
S

co
la

st
ic

a 
do

tt.
ss

a 
La

ur
a 

P
E

T
R

O
N

E
LL

A

mailto:vric85500g@istruzione.it
mailto:vric85500g@pec.istruzione.it


\\Server-adm\segreteria\MONICA S\626 sicurezza\626 A.S. 2020-2021\BANDO progetto adattamento rimodulazione degli spazi\1 Nomina RUP progetto 

adeguamento spazi.docx 

 

129/2018" deliberato dal Consiglio di Istituto, e nello specifico gli articoli relativi 
all'affidamento di lavori, servizi e forniture per importi sotto la soglia di rilevanza 
comunitaria e alla stipula di contratti di prestazione d'opera per particolari attività; 

RITENUTO  necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.); 

 

 
DETERMINA 

 
 
di conferire a se stesso, Laura Petronella in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l'incarico di 
Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione del Progetto: ESPERTO PER 
SERVIZI DI CONSULENZA  E   ASSISTENZA TECNICA   PER LA RIMODULAZIONE DEGLI 
SPAZI. 
 

 
 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell'istituto 
www.icsommariva.edu.it (sez. Amministrazione Trasparente) e conservato, debitamente firmato, agli 
atti della scuola. 
 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
dott.ssa Laura Petronella 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del procedimento 
Ass.te amm.va 
Soave Monica 

VRIC85500G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003743 - 25/06/2021 - C14b - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

al
la

 D
iri

ge
nt

e 
S

co
la

st
ic

a 
do

tt.
ss

a 
La

ur
a 

P
E

T
R

O
N

E
LL

A


		2021-06-25T13:24:56+0200
	Petronella Laura




